

پیروزی بر صلیب

عیسی بهای زیادی برای Calvary امروز درباره پیروزی است، پیروزی عیسی بر روی صلیب در نجات ما پرداخت. او جان و خون خود را که در رودخانه های حیاط زندان و روی صلیب جاری بود، داد تا هر یک از ما را نجات دهد. همه چیز لازم بود تا خدا ما را آزاد کند و ما را ببخشد. بیایید قبل از رسیدن به نتیجه پیروزمندانه ای که امروز به نفع ماست، نگاهی گذرا به ارتباطات بیندازیم

کولسیان 2: 14-15 - "او قرض ما را فسخ کرد، قانونی را که علیه ما بود، و او را از میان ما برداشت و به صلیب میخکوب کرد. او حکومتها و قدرتها را کاملاً خلع سلاح کرده و در معرض دید عموم قرار داده است. او در او بر آنها پیروز شد." - "در او" - که می تواند به معنای "در صلیب" و "در مسیح" باشد. متن یونانی هر دو احتمال را می دهد. هر دو گزینه نیز صحیح خواهند بود، زیرا عیسی و صلیب به طور جدایی ناپذیر به هم مرتبط هستند

سفته ای وجود داشت که هر یک از ما را به مرگ و لعنت ابدی محکوم می کرد، اگر عیسی تاوان آن را با مرگ و خون خود نپرداخته بود و گناه ما را به عهده نمی گرفت

این سفته توسط ما قابل بازخرد نبود و غیرقابل برگشت بود! - کلمه یونانی برای کلمه قوانین در اینجا "دگما" است. - دگم یک دکترین ثابت، انکارناپذیر، یک تصمیم غیرقابل تغییر است. - ما انسانها هیچ راهی برای جبران یا جبران گناه و گناه خود نداشتیم

همه ما محکوم شدیم. ما به طرز جبران ناپذیری گم شدیم. رومیان 6: 23 - "زیرا مزد گناه مرگ است (طبیعی و ابدی)، اما هدیه خدا زندگی جاودانی در خداوند ما مسیح عیسی است." و در نتیجه پولس در اول قرن تیان 15: 56 می گوید - "اما نیش مرگ گناه است، اما قدرت گناه قانون است." « (این پست مهم است!)

بنابراین ما انسان ها در یک دوراهی واقعی قرار داشتیم زیرا

1. فقط یک مرد می توانست گناهان انسان ها را تحمل کند، زیرا گناه به دنیا آمد و توسط یک مرد ایجاد شد

2. فقط یک انسان بی گناه می تواند گناهان دیگران را به عهده بگیرد. و اولین مشکل اینجا بود، زیرا هیچ انسان بی گناهی وجود ندارد

رومیان 5: 12 - "بنابراین، همانطور که گناه به وسیله یک انسان وارد جهان شد، و به وسیله گناه مرگ، به همه مردم سرایت کرد، زیرا همه آنها گناه کردند." - ما فقط آنها را اعمال نمی کنیم. این همان چیزی است که ما انسانها وقتی آدم از خدا جدا شد شد. گناه فقط یک عمل نیست، گناه یک اصل است که در هر فردی که به دنیا می آید وجود دارد. - و از لحظه ای که کودک به تفاوت خوب و بد، درست و نادرست آگاهی پیدا می کند، این اصل مؤثر می شود و شخص مسئول آن می شود. - ما نه تنها به خاطر کاری که انجام می دهیم، بلکه به خاطر شخصیتی که هستیم از دست رفته ایم و کسی که امروز به دنیا آمده است نمی تواند به آن کمک کند. - رومیان 5: 13 - 14 - "زیرا تا شریعت گناه در جهان بود. اما اگر شریعت نباشد گناه به حساب نمی آید. اما مرگ از آدم تا خود موسی بر کسانی که گناه نکرده بودند، حکمفرما شد، مانند گناه آدم، که نوعی از آینده است. - یادت میاد؟ قدرت گناه چیست؟ - قانون، قانونی که خداوند در آن خیر و شر، درست و نادرست را تعریف کرده است. اما این فقط از طریق موسی انجام شد

پس اگر گناه انسان اصلاً به او نسبت داده نشود، اگر قانونی وجود نداشته باشد که به من بگوید درست و نادرست چیست، پس مردم اصلاً نباید می مردند، زیرا مرگ مزد گناه است، درست است؟ - اما آنها هنوز مردند، چرا؟

زیرا گناه چیزی بیش از اعمال نادرست و شیطانی ماست! به همین دلیل است که هیچ کس نمی تواند راه خود را از پیشگاه خداوند بخرد و بهشت را با نیکی به دست آورد. - "آدم های خوب" به بهشت نمی روند چون آدم های خوبی وجود ندارند

بنابراین، کسی که هم انسان بود و هم بی گناه، باید ما را فدیه می داد و نجات می داد. اما چه کسی باید باشد؟ - به همین دلیل، خود خدا باید در عیسی انسان می شد. و فقط او - چون خودش هرگز گناه نکرده بود، چون گناهی در او نبود - می توانست این قربانی را انجام دهد.

رستگاری نیز باید در اینجا روی این زمین صورت می گرفت، زیرا در اینجا انسان فریفته شد و اختیار خود را به شیطان واگذار کرد. - این اقتدار باید برای انسان بازپس گرفته می شد و قدرت دشمن بر بشریت شکسته می شد.

رستگاری باید روی صلیب، بین آسمان و زمین صورت می گرفت، زیرا آسمان حوزه اقتدار واقعی شیطان و شیاطین او است. - پولس به شیطان اشاره می کند: افسسیان 2: 2 - "... امیر قدرت یا قدرت هوا، روحی که اکنون در پسران نافرمانی عمل می کند

عیسی باید شیطان را در حوزه اختیارات خود شکست داده و خلع سلاح می کرد. - برای همین باید به صلیب کشیده می شد. عیسی را نمی توان سنگ زد یا سر برید. - صلیب تنها راه رسیدن به پیروزی کامل بر دشمن بود. - عیسی در جریان تازیانه برای ما انسانها خون خود را بر روی زمین ریخت و در هنگام مصلوب شدن دشمن را در هوا شکست داد. - این پیروزی را کامل کرد. - جنبه مضاعف نجات

کولسیان 2: 14-15 - "او قرض ما را فسخ کرد، قانونی را که علیه ما بود، و او را از میان ما برداشت و به صلیب میخکوب کرد. او حکومتها و قدرتها را کاملاً خلع سلاح کرده و در معرض دید عموم قرار داده است. در او پیروزی بر آنها داشت." - او ما را حمل کرد. گناه بر روی صلیب!

پیروزی پیروزی نهایی بر قدرت های دشمن است. اینها چه قدرت هایی بودند؟

قانونی که خداوند به وسیله آن خیر و شر را تعریف کرده و انسان را بر اساس اعمالش مجرم ساخته است. - غلاطیان 3: 13 - "مسیح ما را از لعنت شریعت نجات داد و برای ما نفرین شد - زیرا نوشته شده است: "لعنت بر هر که به درخت آویزان شود." - عیسی این شریعت را برای ما تا آخرین جزئیات انجام داد و بدین ترتیب عدالت ما شد. ما از روی فیض عادل هستیم و نه با اجرای و اجرای قانون. - شیطان دیگر نمی تواند از شریعت خدا علیه ما استفاده کند

گناهان جنایت زمانی بخشیده شدند که عیسی بر روی صلیب مرد. هزینه آن را پرداخت کرد. 2. - افسسیان 1: 7 - "در او به واسطه خون او فدیه داریم، آمرزش گناهان، برحسب غنای فیض او."

نجات از طبیعت، قانون گناه در درون ما. - رومیان 8: 2 - "زیرا قانون روح زندگی در 3. مسیح عیسی شما را از شریعت گناه و مرگ آزاد کرده است

عیسی با مرگ خود، مرگ را شکست داد و سلطه شیطان را بر مرگ سلب کرد. - عبرانیان 2: 14 - "پس او را که قدرت مرگ دارد، یعنی شیطان را به وسیله مرگ هلاک کرد" - مرگ بر ما قدرتی ندارد. ما در عیسی زنده خواهیم شد. - (مکاشفه 1: 18 - عیسی کلیدهای مرگ و قلمرو مردگان را دارد.)

عیسی سلطه را به ما بازگرداند. - رومیان 5: 17 - "زیرا اگر به واسطه گناه شخصی 5. مرگ به واسطه یکی سلطنت کرد، بسیار بیشتر کسانی که فیض فراوان و عطای عدالت را

دریافت می کنند به وسیله یکی، عیسی مسیح، در زندگی سلطنت خواهند کرد. " - ما دیگر در رحمت نیستیم. از دشمن، گناه، جسم، جهان

عیسی ما را از اسارت به آزادی هدایت کرد. - غلاطیان 5: 1 - "مسیح ما را آزاد کرد! 6. پس اکنون استوار بایست و اجازه نده که دوباره یوغ بردگی بر دوش تو گذاشته شود!« - آزادی که در آن باید زیستن را بیاموزید، که باید آن را به چنگ آورد و به خود اعتراف کرد

7. او به ما بر دشمن اقتدار داده است - لوقا 19: 10 - "اینک من به شما اختیار دادم تا بر مارها و عقربها و بر تمام قدرت دشمن لگدمال کنید و هیچ چیزی به شما آسیبی نخواهد رساند

در زخم های او به ما شفا و ترمیم داده شده است. - اشعیا 53: 5 - "اما او به دلیل 8. گناهان ما سوراخ شد و به دلیل گناهان ما کبود شد. عذاب بر اوست تا سلامتی داشته باشیم و با زخم های او شفا یافتیم. « - پطرس آیه را می گیرد و آن را به عیسی می رساند: اول پطرس 2: 24 - «که گناهان ما را در بدن خود حمل کرد، حتی بر درختی برداشته شد تا ما که برای گناهان مردیم، برای عدالت زندگی کنیم. با زخم های او شفا یافتید. « (لطفاً توجه داشته باشید: عیسی گناهان ما را در بدن خود به صلیب برد!)

پس کی گناهان ما را به عهده گرفت؟ - در زمین، هنگام شلاق، خون نیز در جویبارها جاری شد. و در آنجا نیز تمام عواقب گناه مانند بیماری را بر عهده گرفت. به همین دلیل نیز می گوید: ما از Via زخم او شفا می یابیم. - گناه ما، بیماری ما - او همه اینها را به دوش گرفت و در امتداد به گلگوتا کشید. او همه اینها را با خود به صلیب برد. روی خود صلیب آنقدر خون Dolorosa نبود. - اما در آنجا، بین زمین و آسمان، مرد و جانش را به جان ما انداخت و مهمتر از همه، دشمن، خود شیطان را که اکنون مطلقاً چیزی در برابر ما ندارد، شکست داد و ناتوان کرد

دوم قرن تیان 9: 8 - "زیرا فیض خداوند ما عیسی مسیح را می دانید که وقتی او ثروتمند شد، 9. به خاطر شما فقیر شد تا از طریق فقر او ثروتمند شوید. " (و نه فقط در این منطقه مربوط به عرضه)

صلیب نتیجه پیروزمندانه تمام کارهایی بود که عیسی می توانست انجام دهد. - در پایان فریاد زد: "تموم شد!" - خدای پدر هنگامی که عیسی را از مردگان زنده کرد، این پیروزی را تأیید کرد. - و پیروزی او پیروزی ماست. پیروزی او پیروزی ماست

دوم قرن تیان 14: 2 - "اما خدا را شکر که همیشه ما را در مسیح پیروز می کند و بوی دانش خود را به وسیله ما در همه جا آشکار می کند. " - همه این چیزها و خیلی بیشتر، همه اینها در اوست. در عیسی! از طریق مرگ خود بر روی صلیب، اگر ایمان داشته باشیم، عیسی ما را به درون خود آورد و ما را با خود متحد کرد. اول قرن تیان 1: 30 - "اما شما از او (از طرف خدا) در مسیح عیسی هستید. «- اگر این را بگیریم، پس دشمن دیگر ما را نمی بیند، او همیشه عیسی را می بیند، زیرا ما در عیسی هستیم. او در ماست و ما در او هستیم

دوم قرن تیان 5: 17 - «پس اگر کسی در مسیح باشد، مخلوق جدیدی است. چیزهای قدیم گذشت، اینک، همه چیز جدید شده است. « هنگامی که از نو متولد شدید، به عیسی می آید

مثل این است که شما را کاملاً در بر گرفته یا در بر گرفته است. پولس این را با استفاده از مثال غسل تعمید با یک تصویر برای غلاطیان توضیح می دهد: غلاطیان 3: 27 - "زیرا همه شما که در مسیح تعمید یافته اید مسیح را پوشیده اید. " - هر چه او هست، شما هستید، همه آنچه او دارد. انجام شده برای شماست - پدر وقتی به شما نگاه می کند عیسی را می بیند و ما نیز باید عیسی را ببینیم و وقتی به خودمان نگاه می کنیم چه کاری برای ما انجام داده است

ما عدالت او، قدوسیت او، کمال او، قدرت او، اقتدار او، هر چیزی را که او برای آن ایستاده و مجسم می کند، می بینیم. صلیب این را ممکن ساخت و ما را از طریق ایمان به او آورد. - خدا ما را در مسیح در صفوف پیروزمندانه رهبری می کند